

Trüffel "Eierlikör" (Artikel - Nr.: 56604)

Trüffel "Eierlikör"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SCHLAGSAHNE, EIERLIKÖR (5,4%), Weinbrand, BUTTERREINFETT, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN, EIGELBPULVER, natürliches Aroma, Kakaomasse, Invertzuckersirup, Stärke, Enzym Invertase

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE